
ZDICÍ PĚNA
MULTI KLEBER PROFI
Chcete ušetřit čas a peníze při zdění? Naše novinka v 
sortimentu PU pěn je pro Vás vhodným řešením. Nová 
Zdicí pěna Multi Kleber Profi Vám pomůže při zdění obvodových 
a nosných konstrukcí, ale i příček. Jednoduše s ní vyzdíte celý 
dům. Navíc nepotřebujete žádné další pomůcky jako vědro, 
míchadlo apod. Stačí pouze aplikační pistole a pěna je připravená 
k okamžitému použití.

Vlastnosti:
• Vysokopevnostní zdicí PUR lepidlo
• Rychlá, snadná a čistá aplikace
• Aplikace možná i v -5 °C
• Vysoká úspora času a vydatnost
• Tenkovrstvé lepení

www.denbraven.cz

obj. číslo obal objem barva MOC bez DPH

40220MKP pistolová dóza 750 ml šedá 234 Kč

NOVINKA

Použití:
• Na nosné i obvodové konstrukce a příčky
• Zděná jádra bytových domů
• Zvukové mezibytové příčky
• Zděné ploty aj.
• Lepí keramické (broušené - dutinové) zdicí materiály
• Pórobetonové a vápenopískové zdicí materiály
• Plné cihly, ztracené bednění a další
• Dřevo, kov apod.

ce
rt

ifikováno dle

TN 05.11.11


